862 COPPA CITTA DI SAN DANIELE

km 161.4
Gara in Linea Elite Under 23 - Martedi 3 Ottobre 2023
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
quota| parz. perc. | da perc. LOCALITA' mediakm /h
m| km | km km 39 | 41 | 43
PROVINCIA DI UDINE
249 0.0 1.8 |> SAN DANIELE DEL FRIULI 13:00 13:00 13:00
i Piazza Vittorio Emanuele - via Umberto Primo - via Cesare Battisti - via Venezia - via Kennedy
1.8 1.8 0.0
185 0.0 0.0 161.4 kmO T sp.5 13:10 13:10 13:10
149 4.7 47 156.7 Rodeano Alto < sp.5 13:17 13:16 13:16
127 1.3 6.0 155.4 Rodeano Basso <1 v.Lungocorno 13:19 13:18 13:18
Green Zone
139 1.8 7.8 153.6 Rive d'Arcano “1 v.Roma 13:22 13:21 13:20
147 2.3 10.1 151.3 San Mauro — v.S.F.Arcano 13:25 13:24 13:24
226 1.2 113  150.1 Castello d'Arcano T v.S.F.Arcano 13:27 13:26 13:25
200 1.0 12.3 149.1 Bv. per San Daniele del Friuli < sp.116 13:28 13:28 13:27
249 4.5 16.8 144.6 SAN DANIELE DEL FRIULI (Giro n.1) “1 v.U.Primo 13:35 13:34 13:33
149 6.5 233 138.1 Rodeano Alto “ sp.5 13:45 13:44 13:42
127 1.3 246 136.8 Rodeano Basso < v.Lungocorno 13:47  13:46  13:44
Green Zone
139 1.8 26.4  135.0 Rive d'Arcano < v.Roma 13:50  13:48  13:46
147 2.3 28.7 132.7 San Mauro ~ v.S.F.Arcano 13:54 13:52 13:50
226 1.2 299 1315 Castello d'Arcano T v.S.F.Arcano 13:56 13:53 13:51
200 1.0 30.9 130.5 Bv. per San Daniele del Friuli 1 sp.116 13:57 13:55 13:53
249 4.5 35.4 126.0 SAN DANIELE DEL FRIULI (Giro n.2) < v.U.Primo 14:04 14:.01 13:59
149 6.5 41.9 119.5 Rodeano Alto “1 sp.5 14:14 14:11 14:08
127 1.3 43.2 118.2 Rodeano Basso <1 v.Lungocorno 14:16 14:13 14:10
Rifornimento/Feed Zone
Green Zone
139 1.7 44.9 116.5 Rive d'Arcano “3 v.Roma 14:19 14:15 14:12
147 2.3 47.2 114.2 San Mauro ~ v.S.F.Arcano 14:22 14:19 14:15
226 1.3 485 112.9 Castello d'Arcano T v.S.F.Arcano 14:24 14:20 14:17
200 1.0 49.5 111.9 Bv. per San Daniele del Friuli “ sp.116 14:26 14:22 14:19
249 45 540 107.4 SAN DANIELE DEL FRIULI (Giro n.3) < v.U.Primo 14:33 14:29 14:25
149 6.4 60.4 101.0 Rodeano Alto 9 sp.5 14:42 14:38 14:34
127 1.3 61.7 99.7 Rodeano Basso < v.Lungocorno 14:44 14:40 14:36
Rifornimento/Feed Zone
Green Zone
139 1.8 63.5 97.9 Rive d'Arcano < v.Roma 14:47  14:42  14:38
147 2.3 65.8 95.6 San Mauro ~ v.S.F.Arcano 14:51 14:46 14:41
226 1.2 67.0 94.4 Castello d'Arcano T v.S.F.Arcano 14:53 14:48 14:43
200 1.0 68.0 934 Bv. per San Daniele del Friuli “ sp.116 14:54 14:49 14:44
249 4.5 72.5 88.9 SAN DANIELE DEL FRIULI (Giro n.4) “ v.U.Primo 15:01 14:56 14:51
149 6.5 79.0 82.4 Rodeano Alto “ sp.5 15:11 15:05 15:00
127 1.3 80.3 81.1 Rodeano Basso < v.Lungocorno 15:13 15:07 15:02
Rifornimento/Feed Zone
Green Zone
139 1.8 82.1 79.3 Rive d'Arcano < Vv.Roma 15:16 15:10 15:04
147 2.3 84.4 77.0 San Mauro ~ v.S.F.Arcano 15:19 15:13 15:07
226 1.2 85.6 75.8 Castello d'Arcano T v.S.F.Arcano 15:21 15:15 15:09
200 1.0 86.6 74.8 Bv. per San Daniele del Friuli < sp.116 15:23 15:16 15:10
249 4.5 91.1 70.3 SAN DANIELE DEL FRIULI (Giro n.5) 9 v.U.Primo 15:30 15:23 15:17
149 6.5 97.6 63.8 Rodeano Alto “ sp.5 15:40 15:32 15:26
127 13 98.9 62.5 Rodeano Basso 1 v.Lungocorno 15:42 15:34 15:28
Rifornimento/Feed Zone
Green Zone
139 1.8 100.7 60.7 Rive d'Arcano 3 v.Roma 15:44 15:37 15:30
147 2.3 103.0 58.4 San Mauro ~ v.S.F.Arcano 15:48 15:40 15:33
226 1.2 104.2 57.2 Castello d'Arcano T v.S.F.Arcano 15:50 15:42 15:35
200 1.0 105.2 56.2 Bv. per San Daniele del Friuli 1 sp.116 15:51 15:43 15:36
249 4.5 109.7 51.7 SAN DANIELE DEL FRIULI (Giro n.6) < v.U.Primo 15:58 15:50 15:43
149 6.5 116.2 45.2 Rodeano Alto “ sp.5 16:08 16:00 15:52
127 1.3 117.5 43.9 Rodeano Basso < v.Lungocorno 16:10 16:01 15:53
Rifornimento/Feed Zone
Green Zone
139 1.8 119.3 42.1 Rive d'Arcano “1_v.Roma 16:13 16:04 15:56
147 2.3 121.6 39.8 San Mauro ~ Vv.S.F.Arcano 16:17 16:07 15:59
226 1.2 122.8 38.6 Castello d'Arcano T v.S.F.Arcano 16:18 16:09 16:01
200 1.0 123.8 37.6 Bv. per San Daniele del Friuli 1 sp.116 16:20 16:11 16:02
249 4.5 128.3 33.1 SAN DANIELE DEL FRIULI (Giro n.7) < v.U.Primo 16:27 16:17 16:09
214 3.2 131.5 29.9 Pignano T v.a.lago 16:32 16:22 16:13
209 2.2 133.7 27.7 Muris “1 v.S5.G.i.Monte 16:35 16:25 16:16
494 2.8 136.5 24.9 GPM Monte di Ragogna T v.a.Monte 16:40 16:29 16:20
202 5.0 141.5 19.9 San Pietro < sp.5 16:47 16:37 16:27
230 2.1 143.6 17.8 Ragogna (San Giacomo) 1t Edited 16:50 16:40 16:30
Green Zone
214 1.1 144.7 16.7 Pignano <1 v.a.lago 16:52 16:41 16:31
209 2.2 146.9 14.5 Muris <1 v.S5.G.i.Monte 16:56 16:44 16:34
494 2.7 149.6 11.8 GPM Monte di Ragogna T v.a.Monte 17:00 16:48 16:38
202 5.0 154.6 6.8 San Pietro 1 sp.5 17:07 16:56 16:45
230 2.2 156.8 4.6 Ragogna (San Giacomo) T sp.5 17:11 16:59 16:48
Green Zone
214 1.0 157.8 3.6 Pignano — v.E.Unita 17:12 17:00 16:50
249 3.6 161.4 0.0 ﬁ SAN DANIELE DEL FRIULI T via Umberto Primo 17:18 17:06 16:55




Localita

Dir

Note/Vie

PROVINCIA DI UDINE
Comune di San Daniele del Friuli
-1.8 SAN DANIELE DEL FRIULI

INGRESSO CIRCUITO DELLA COLLINARE (N. 7 GIRI)

0.0 kmo

Comune di Rive d'Arcano
4.7 Rodeano Alto

6.0 Rodeano Basso

7.8 Rive d'Arcano

10.1 San Mauro
11.3 Castello d'Arcano
12.3 Bivio per San Daniele

Comune di San Daniele del Friuli

16.8 SAN DANIELE DEL FRIULI
USCITA CIRCUITO DELLA COLLINARE (N. 7 GIRI)
128.3 SAN DANIELE DEL FRIULI

Comune di Ragogna

13:00

13:10

13:17

13:19

13:22

13:25

13:27

13:28

13:35

16:27

INGRESSO CIRCUITO DEL MONTE DI RAGOGNA (N. 2 GIRI)

131.5 Pignano

133.7 Muris

136.5 Monte di Ragogna

141.5 San Pietro

143.6 Ragogna (San Giacomo)

16:32

16:35

16:40

16:47

16:50

13:00

13:10

13:16

13:18

13:21

13:24

13:26

13:28

13:34

16:17

16:22

16:25

16:29

16:37

16:40

13:00

13:10

13:16

13:18

13:20

13:24

13:25

13:27

13:33

16:09

16:13

16:16

16:20

16:27

16:30

- - 5

e T T B

—

sr.463

sr.463
sp.5
sp.5
sp.5
sp.5

sp.5
sp.5
sp.5

sp.66
sp.66

sp.116
sp.116

sp.116
sp.116
sp.116
sp.116
sp.116

sr.463
sr.463

sp.5
sp.5
sp.5
sp.5
sp.5
sp.5
sp.5

Partenza
Piazza Vittorio Emanuele
via Umberto |

via Cesare Battisti
via Cesare Battisti
via Venezia

via Venezia

via Kennedy

via Kennedy

via Kennedy

via Carnia

via Friuli

via Nazionale

via Lungo Corno

via Lungo Corno

via Giovanni XXIII

via Giovanni XXIII

via Giovanni XXIII

via Roma

via Roma

via Inferiore Francesco Arcano
via Inferiore Francesco Arcano
via Superiore Francesco Arcano
via Superiore Francesco Arcano
via Superiore Francesco Arcano
via Superiore Francesco Arcano
via Superiore Francesco Arcano

via Fagagna

via Udine

rotatoria - via Udine

via Udine

via Udine (contromano)

via Teobaldo Ciconi (contromano)
via Teobaldo Ciconi (contromano)
via Umberto Primo

via Umberto Primo

via Umberto Primo

via Cesare Battisti

via Cesare Battisti

via Venezia

via Venezia

Incrocio sr.463 - via Valeriana
via Valeriana

via Valeriana
via Divisione Julia
via Europa Unita

via al Lago

via al Lago

via Giuseppe De Monte
rotatoria - via Osoppo

via San Giovanni in Monte
via San Giovanni in Monte
via San Giovanni in Monte
via al Monte

via 2 giugno

via al Ponte

via al Ponte

via Volontari della Liberta
via Roma

Piazza 4 Novembre

via San Daniele

via Udine



Localita Dir Note/Vie
144.7 Pignano 16:52 16:41 16:31 “ via al Lago
USCITA CIRCUITO DEL MONTE DI RAGOGNA (N. 2 GIRI)
157.8 Pignano 17:12 17:00 16:50 i via Europa Unita
T via Divisione Julia
T via Valeriana
Comune di San Daniele del Friuli
T via Valeriana
T Incrocio sr.463 - via Valeriana
T via Valeriana
T via Piave
T via Giusto Fontanini
T via Teobaldo Ciconi (contromano)
T via Umberto Primo
161.4 SAN DANIELE DEL FRIULI 17:18 17:06 16:55 L) via Umberto Primo




